
Č Objekt Kód Zkrácený popis / Varianta MJ Množství Cena/MJ Cenová

Rozměry (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

00 PODRUŽNÉ a OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

00 11 Přípravné a přidružené práce 68,14 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

1 00 11001VLVD VRN a NUS KPL. 1,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 VLASTNÍ

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY, NÁKLADY NA UMÍSTĚNÍ STAVBY 

Provoz dodavatele, zařízení staveniště, stavební omezení místa, práce za provozu 

a td.

01 4. P. - SPOLEČNÁ KOUPELNA 22 446,61 32 888,61 55 335,22 3,17

01 31 Zdi podpěrné a volné 14294 748,32 1 881,70 2 630,02 0,24

3 01 319201317R00 Vyrovnání zdiva pod obklad maltou ze SMS tl. 10-30 mm m2 10,27 256,00 748,32 1 881,70 2 630,02 0,02 0,24 RTS I / 2019

cementová stěrka, jádrová omítka

1,89*2,25    4,25

1,335*2,25    3,00

1*2,25    2,25

2,325*0,15+1,89*0,15+0,9*0,15    0,77

01 61 Úprava povrchů vnitřní 6559,55 133,80 322,20 456,00 0,00

4 01 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, vybavení a ploch - ochrana majetku m2 10,00 45,60 133,80 322,20 456,00 0,00 0,00 RTS I / 2019

01 63 Podlahy a podlahové konstrukce 423,65 2 005,37 586,19 2 591,56 0,70

5 01 632001VL Potěr ze suchých směsí Schnell mörtel, o tl. do 70 mm m2 4,40 588,99 2 005,37 586,19 2 591,56 0,16 0,70 VLASTNÍ

vč. penetrace, spádování a stržení povrchu 

bet. potěr s rychlou lhůtou zrání pro zkrácení stavební činnosti.

4,4   dle výměry ve výkresové části 4,40

01 721 Vnitřní kanalizace 1081,01 3 864,50 825,50 4 690,00 0,07

6 01 721170965R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110 kus 1,00 490,00 94,94 395,06 490,00 0,01 0,01 RTS I / 2019

7 01 721213313R00 Žlab odtok.sprchový,do prostoru,pro dlažbu,dl. 700mm kus 1,00 4 200,00 3 769,56 430,44 4 200,00 0,06 0,06 RTS I / 2019

nerez, včetně krycí mřížky,  

boční odtok, integrovaná zápachová uzávěra, izolační límec

01 725 Zařizovací předměty 3005,01 2 628,96 2 076,73 4 705,69 0,12

8 01 725240812R00 Demontáž sprchových mís bez výtokových armatur soubor 1,00 490,00 0,00 490,00 490,00 0,02 0,02 RTS I / 2019

1    1,00

9 01 725240811R00 Demontáž sprchových dveří soubor 1,00 500,00 0,00 500,00 500,00 0,09 0,09 RTS I / 2019

1    1,00

10 01 725210982R00 Odmontování zápachové uzávěrky kus 1,00 18,19 0,00 18,19 18,19 0,00 0,00 RTS I / 2019

1    1,00

11 01 725840851R00 Demontáž baterie sprchové vč. příslušenství kus 1,00 203,00 0,00 203,00 203,00 0,01 0,01 RTS I / 2019

1    1,00

12 01 725114911R00 Odmontování klozetové mísy a sedátka kus 1,00 105,50 6,42 99,08 105,50 0,00 0,00 RTS I / 2019

13 01 725114912R00 Zpětná montáž klozetové mísy a sedátka kus 1,00 489,00 134,46 354,54 489,00 0,00 0,00 RTS I / 2019

14 01 725845111R00 Baterie sprchová nástěnná páková, vč. příslušenství kus 1,00 2 900,00 2 488,08 411,92 2 900,00 0,00 0,00 RTS I / 2019

výškově stavitelný držák

1    1,00

01 771 Podlahy z dlaždic 250,5 7 355,53 3 971,96 11 327,49 0,04

15 01 771101121R00 Provedení penetrace podkladu m2 4,40 24,80 0,00 109,12 109,12 0,00 0,00 RTS I / 2019

4,4    4,40

16 01 24592152 Penetrace hloubková bal. 5 kg kus 1,00 617,17 617,17 0,00 617,17 0,01 0,01 RTS I / 2019

17 01 771101141R00 Hydroizolační stěrka jednovrstvá m2 9,55 124,00 0,00 1 184,57 1 184,57 0,00 0,00 RTS I / 2019

4,4*2    8,80

Stavební rozpočet

Název stavby: DOMOV JISTOTY p. o. - Šunychelská 1159, Bohumín Doba výstavby: Objednatel: Domov Jistoty, p.o., Bohumín

I. Vrátník

Lokalita/Adresa: BOHUMÍN , KOPERNÍKOVA 870 Konec výstavby: Zhotovitel: dle výsledků výběrového řízení

Druh stavby/specifikace: OPRAVY KOUPELEN Začátek výstavby: Projektant:

I. Vrátník

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

JKSO: Zpracováno dne: 12.08.2019 Zpracoval:



(1,89*2+2,325+1,425)*0,1    0,75

18 01 58583191.A Hydroizolační stěrka-2K (spotřeba: 2 kg/ m2/mm) kg 16,23 190,00 3 084,07 0,00 3 084,07 0,00 0,02 RTS I / 2019

5,153*2*1,5    15,46

;ztratné 5%; 0,77295    0,77

19 01 771101210RT1 Penetrace podkladu pod dlažby m2 4,40 46,50 95,48 109,12 204,60 0,00 0,00 RTS I / 2019

penetrační nátěr Primer G

4,4    4,40

20 01 24592180 Penetrační nátěr á 10 kg (Spotřeba: cca 0,10 - 0,25 kg/m2 -při jedné vrstvě nátěru) kg 1,16 211,00 243,71 0,00 243,71 0,00 0,00 RTS I / 2019

4,4*0,25    1,10

;ztratné 5%; 0,055    0,06

21 01 771101147R00 Bandáž koutů - provedení m 7,53 46,61 0,00 350,97 350,97 0,00 0,00 RTS I / 2019

1,89*2+2,325*2    8,43

-0,9    -0,90

22 01 59760237.A Páska izolační  min. š. 100 mm pro kout m 7,91 90,00 711,59 0,00 711,59 0,00 0,00 RTS I / 2019

7,53    7,53

;ztratné 5%; 0,3765    0,38

23 01 771575206RT2 Montáž podlah keramických relief., tmel, 20x20 cm m2 4,40 596,00 404,23 2 218,17 2 622,40 0,00 0,01 RTS I / 2019

Monoflex (lepidlo), ASO-Flexfuge (spár. hmota) 

vč. řezání, koutového tmelení a příplatků za malý rozsah

4,4    4,40

24 01 597642031 Dlažba Taurus Granit protiskluz. R11  a R12 200x200x9 mm m2 4,71 467,14 2 199,30 0,00 2 199,30 0,00 0,00 RTS I / 2019

4,4   DLE VÝKRESOVÉ ČÁSTI 4,40

;ztratné 7%; 0,308    0,31

01 781 Obklady (keramické) 163,5 3 753,06 6 643,48 10 396,54 0,15

25 01 781101210RT1 Penetrace podkladu pod obklady m2 10,27 41,10 167,46 254,78 422,24 0,00 0,00 RTS I / 2019

penetrační nátěr Primer G

10,2735    10,27

26 01 781111115R00 Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm kus 2,00 50,60 2,02 99,18 101,20 0,00 0,00 RTS I / 2019

2    2,00

27 01 781415013RT5 Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 15x15 cm m2 10,27 623,00 434,67 5 965,72 6 400,39 0,00 0,03 RTS I / 2019

Flexkleber (lepidlo), Fugenbund (spár. hmota)

10,2735    10,27

28 01 597813530 Obkládačka 15x15 šedá, oranžová m2 10,99 279,82 3 075,96 0,00 3 075,96 0,01 0,12 RTS I / 2019

10,2735    10,27

;ztratné 7%; 0,719145    0,72

29 01 781429705RT1 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 10,27 7,10 72,94 0,00 72,94 0,00 0,00 RTS I / 2019

směsí Fugnedbunt (Knauf)

10,2735    10,27

30 01 781491001R00 Montáž lišt k obkladům m 4,50 59,49 0,00 267,71 267,71 0,00 0,00 RTS I / 2019

2,25*2    4,50

31 01 781419711R00 Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl m2 1,13 49,60 0,00 56,10 56,10 0,00 0,00 RTS I / 2019

2,325*0,15*2+1,89*0,15+1*0,15    1,13

01 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 369,99 1 900,00 4 731,49 6 631,49 0,00

32 01 900      R01 HZS - demontáže drobného vybavení koupelny h 1,00 369,99 0,00 369,99 369,99 0,00 0,00 RTS I / 2019

stavební dělník v tarifní třídě 4

1   madlo, věšák, držák, dávkovač a pod. 1,00

33 01 900      R01 HZS - montáže drobného vybavení koupelny h 2,00 490,00 0,00 980,00 980,00 0,00 0,00 RTS I / 2019

stavební dělník v tarifní třídě 4

2   madlo, věšák, držák, dávkovač a pod. 2,00

34 01 634001VL D+M zrcadlo vlepené tl. min. 4 mm vč. lištování 600x900 mm kus 1,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 VLASTNÍ

1    1,00

35 01 900      R01 HZS - úprava elektro h 4,00 590,00 0,00 2 360,00 2 360,00 0,00 0,00 RTS I / 2019

stavební dělník v tarifní třídě 4

2*2    4,00

36 01 905      R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. h 1,50 681,00 0,00 1 021,50 1 021,50 0,00 0,00 RTS I / 2019

Revize elektro

1,5    1,50

01 95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 1971,01 7,09 1 016,01 1 023,10 0,00

37 01 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 4,40 115,50 6,29 501,91 508,20 0,00 0,00 RTS I / 2019

38 01 952901411R00 Vyčištění ostatních objektů m2 10,00 51,49 0,80 514,10 514,90 0,00 0,00 RTS I / 2019

10    10,00

01 96 Bourání konstrukcí 6269,99 32,08 2 026,89 2 058,96 0,77



39 01 962031116R00 Bourání příček z cihel  tl. do 120 mm m2 2,03 158,50 32,08 288,89 320,96 0,00 0,00 RTS I / 2019

vč. omítky (bez obkladu)

0,9*2,25   sprchová příčka 2,03

40 01 965081713RT1 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 4,40 150,00 0,00 660,00 660,00 0,02 0,09 RTS I / 2019

ručně, dlaždice keramické

4,4   dle výměry PD 4,40

41 01 965043341RT1 Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 0,31 3 500,00 0,00 1 078,00 1 078,00 2,20 0,68 RTS I / 2019

počítá se s vrstvou v průměru do 7 cm plošně

4,4*0,07    0,31

01 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 1599 17,91 4 167,09 4 185,00 1,08

42 01 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 13,60 247,00 0,00 3 359,51 3 359,51 0,07 0,92 RTS I / 2019

stěny budoucího sprchového prostoru 

původní zídka 

1,89*2,25    4,25

1,335*2,25    3,00

1*2,25    2,25

-0,12*2,25    -0,27

0,9*2*2,25+0,14*2,25    4,37

43 01 978059511R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 m2 1,13 247,00 0,00 278,99 278,99 0,07 0,08 RTS I / 2019

(1,89*2+2,325*2)*0,15   obvod místnosti - jedna řada nad podlahou 1,26

-0,9*0,15   odpočet dveří -0,14

44 01 971033341R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.30cm, MVC kus 1,00 300,00 17,91 282,09 300,00 0,05 0,05 RTS I / 2019

1   pro napojení kanalizace 1,00

45 01 974042553R00 Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x10 cm m 1,00 246,50 0,00 246,50 246,50 0,02 0,02 RTS I / 2019

1   pro napojení kanalizace 1,00

01 H771 Podlahy z dlaždic 250,5 0,00 23,80 23,80 0,00

46 01 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m t 0,04 595,00 0,00 23,80 23,80 0,00 0,00 RTS I / 2019

0,04    0,04

01 H781 Obklady (keramické) 163,5 0,00 119,00 119,00 0,00

47 01 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m t 0,20 595,00 0,00 119,00 119,00 0,00 0,00 RTS I / 2019

01 H99 Ostatní přesuny hmot 3595 0,00 189,60 189,60 0,00

48 01 999281151R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením t 0,95 200,00 0,00 189,60 189,60 0,00 0,00 RTS I / 2019

0,244+0,7040    0,95

01 S Přesuny sutí 0,00 4 306,98 4 306,98 0,00

49 01 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,65 305,50 0,00 504,50 504,50 0,00 0,00 RTS I / 2019

0,5734+1,078    1,65

50 01 979017111R00 Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m t 1,65 671,99 0,00 1 109,72 1 109,72 0,00 0,00 RTS I / 2019

1,6514    1,65

51 01 979017192R00 Příplatek k přemístění vyb.hmot za dalších H 3,5 m t 3,30 277,50 0,00 916,53 916,53 0,00 0,00 RTS I / 2019

1,6514*2    3,30

52 01 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,65 220,00 0,00 363,31 363,31 0,00 0,00 RTS I / 2019

1,6514    1,65

53 01 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 13,21 15,70 0,00 207,42 207,42 0,00 0,00 RTS I / 2019

1,6514*8    13,21

54 01 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 1,65 129,00 0,00 213,03 213,03 0,00 0,00 RTS I / 2019

1,6514    1,65

55 01 979999999R00 Poplatek za skládku stavební suti 10 % příměsí t 1,65 600,99 0,00 992,47 992,47 0,00 0,00 RTS I / 2019

1,6514    1,65

02 4. P. - KOUPELNA p. MACHALA  a VESELÝ 21 107,64 32 491,14 53 598,79 2,92

02 31 Zdi podpěrné a volné 14294 743,51 1 869,61 2 613,12 0,24

56 02 319201317R00 Vyrovnání zdiva pod obklad maltou ze SMS tl. 10-30 mm m2 10,21 256,00 743,51 1 869,61 2 613,12 0,02 0,24 RTS I / 2019

cementová stěrka, jádrová omítka

10,2075    10,21

02 61 Úprava povrchů vnitřní 6559,55 133,80 322,20 456,00 0,00

57 02 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, vybavení a ploch - ochrana majetku m2 10,00 45,60 133,80 322,20 456,00 0,00 0,00 RTS I / 2019

02 63 Podlahy a podlahové konstrukce 423,65 1 854,97 542,22 2 397,19 0,65

58 02 632001VL Potěr ze suchých směsí Schnell mörtel, o tl. do 70 mm m2 4,07 588,99 1 854,97 542,22 2 397,19 0,16 0,65 VLASTNÍ

vč. penetrace, spádování a stržení povrchu 

bet. potěr s rychlou lhůtou zrání pro zkrácení stavební činnosti.

4,07   dle výměry ve výkresové části 4,07

02 721 Vnitřní kanalizace 1081,01 3 146,49 743,51 3 890,00 0,07

59 02 721170965R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110 kus 1,00 490,00 94,94 395,06 490,00 0,01 0,01 RTS I / 2019



60 02 721213313R00 Žlab odtok.sprchový,do prostoru,pro dlažbu,dl. 700mm kus 1,00 3 400,00 3 051,55 348,45 3 400,00 0,06 0,06 RTS I / 2019

nerez, včetně krycí mřížky,  

boční odtok, integrovaná zápachová uzávěra, izolační límec

02 725 Zařizovací předměty 3005,01 2 628,96 2 424,23 5 053,19 0,15

61 02 725240812R00 Demontáž sprchových mís bez výtokových armatur soubor 1,00 500,00 0,00 500,00 500,00 0,02 0,02 RTS I / 2019

1    1,00

62 02 725240811R00 Demontáž sprchových dveří soubor 1,00 500,00 0,00 500,00 500,00 0,09 0,09 RTS I / 2019

1    1,00

63 02 725210982R00 Odmontování zápachové uzávěrky kus 1,00 18,19 0,00 18,19 18,19 0,00 0,00 RTS I / 2019

1    1,00

64 02 725840851R00 Demontáž baterie sprchové vč. příslušenství kus 1,00 203,00 0,00 203,00 203,00 0,01 0,01 RTS I / 2019

1    1,00

65 02 725114911R00 Odmontování klozetové mísy a sedátka kus 1,00 105,50 6,42 99,08 105,50 0,00 0,00 RTS I / 2019

66 02 725114912R00 Zpětná montáž klozetové mísy a sedátka kus 1,00 489,00 134,46 354,54 489,00 0,00 0,00 RTS I / 2019

67 02 725845111R00 Baterie sprchová nástěnná páková, vč. příslušenství kus 1,00 2 900,00 2 488,08 411,92 2 900,00 0,00 0,00 RTS I / 2019

výškově stavitelný držák

1    1,00

68 02 725290020RA0 Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol kus 1,00 337,50 0,00 337,50 337,50 0,03 0,03 RTS I / 2019

A ROH. VENTILŮ

69 02 725210915R00 Zpětná montáž umyvadla s 1stoj.ventilem kus 0,00 371,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2019

A ROH. VENTILŮ    0,00

02 771 Podlahy z dlaždic 250,5 6 926,79 3 874,86 10 801,64 0,01

70 02 771101121R00 Provedení penetrace podkladu m2 4,07 24,80 0,00 100,94 100,94 0,00 0,00 RTS I / 2019

4,07    4,07

71 02 771101141R00 Hydroizolační stěrka jednovrstvá m2 10,33 124,00 0,00 1 280,92 1 280,92 0,00 0,00 RTS I / 2019

4,07*2    8,14

1,095*2    2,19

72 02 771101210RT1 Penetrace podkladu pod dlažby m2 4,07 46,50 88,32 100,94 189,26 0,00 0,00 RTS I / 2019

penetrační nátěr Primer G

4,07    4,07

73 02 771101147R00 Bandáž koutů - provedení m 7,30 46,61 0,00 340,25 340,25 0,00 0,00 RTS I / 2019

2,2*2+1,85*2    8,10

-0,8    -0,80

74 02 771575206RT2 Montáž podlah keramických relief., tmel, 20x20 cm m2 4,07 596,00 373,91 2 051,81 2 425,72 0,00 0,01 RTS I / 2019

Monoflex (lepidlo), ASO-Flexfuge (spár. hmota) 

vč. řezání, koutového tmelení a příplatků za malý rozsah

4,07    4,07

75 02 24592152 Penetrace hloubková bal. 5 kg kus 0,93 617,17 570,88 0,00 570,88 0,00 0,00 RTS I / 2019

76 02 58583191.A Hydroizolační stěrka-2K (spotřeba: 2 kg/ m2/mm) kg 15,50 190,00 2 944,05 0,00 2 944,05 0,00 0,00 RTS I / 2019

(4,07+1,095)*2*1,5    15,50

77 02 24592180 Penetrační nátěr á 10 kg (Spotřeba: cca 0,10 - 0,25 kg/m2 -při jedné vrstvě nátěru) kg 1,07 211,00 225,43 0,00 225,43 0,00 0,00 RTS I / 2019

4,07*0,25    1,02

;ztratné 5%; 0,050875    0,05

78 02 59760237.A Páska izolační  min. š. 100 mm pro kout m 7,67 90,00 689,85 0,00 689,85 0,00 0,00 RTS I / 2019

7,3    7,30

;ztratné 5%; 0,365    0,37

79 02 597642031 Dlažba Taurus Granit protiskluz. R11  a R12 200x200x9 mm m2 4,35 467,14 2 034,35 0,00 2 034,35 0,00 0,00 RTS I / 2019

4,07   DLE VÝKRESOVÉ ČÁSTI 4,07

;ztratné 7%; 0,2849    0,28

02 781 Obklady (keramické) 163,5 3 728,96 6 467,88 10 196,84 0,03

80 02 781101210RT1 Penetrace podkladu pod obklady m2 10,21 41,10 166,38 253,15 419,53 0,00 0,00 RTS I / 2019

penetrační nátěr Primer G

2,2*2,25    4,95

1,85*2,25    4,16

1,095    1,10

81 02 781111115R00 Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm kus 2,00 50,60 2,02 99,18 101,20 0,00 0,00 RTS I / 2019

2    2,00

82 02 781415013RT5 Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 15x15 cm m2 10,21 623,00 431,88 5 927,39 6 359,27 0,00 0,03 RTS I / 2019

Flexkleber (lepidlo), Fugenbund (spár. hmota)

2,2*2,25    4,95

1,85*2,25    4,16

1,095    1,10



83 02 781429705RT1 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 10,21 7,10 72,48 0,00 72,47 0,00 0,00 RTS I / 2019

směsí Fugnedbunt (Knauf)

10,2075    10,21

84 02 781491001R00 Montáž lišt k obkladům m 2,25 59,49 0,00 133,85 133,85 0,00 0,00 RTS I / 2019

2,25    2,25

85 02 781419711R00 Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl m2 1,10 49,60 0,00 54,31 54,31 0,00 0,00 RTS I / 2019

1,095    1,10

86 02 597813530 Obkládačka 15x15 šedá, oranžová m2 10,92 279,82 3 056,20 0,00 3 056,20 0,00 0,00 RTS I / 2019

10,2075    10,21

;ztratné 7%; 0,714525    0,71

02 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 369,99 1 900,00 4 731,49 6 631,49 0,00

87 02 900      R01 HZS - demontáže drobného vybavení koupelny h 1,00 369,99 0,00 369,99 369,99 0,00 0,00 RTS I / 2019

stavební dělník v tarifní třídě 4

1   madlo, věšák, držák, dávkovač a pod. 1,00

88 02 900      R01 HZS - montáže drobného vybavení koupelny h 2,00 490,00 0,00 980,00 980,00 0,00 0,00 RTS I / 2019

stavební dělník v tarifní třídě 4

2   madlo, věšák, držák, dávkovač a pod. 2,00

89 02 900      R01 HZS - úprava elektro h 4,00 590,00 0,00 2 360,00 2 360,00 0,00 0,00 RTS I / 2019

stavební dělník v tarifní třídě 4

2*2    4,00

90 02 905      R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. h 1,50 681,00 0,00 1 021,50 1 021,50 0,00 0,00 RTS I / 2019

Revize elektro

1,5    1,50

91 02 634001VL D+M zrcadlo vlepené tl. min. 4 mm vč. lištování 600x900 mm kus 1,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 VLASTNÍ

1    1,00

02 95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 1971,01 6,62 978,36 984,99 0,00

92 02 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 4,07 115,50 5,82 464,26 470,09 0,00 0,00 RTS I / 2019

93 02 952901411R00 Vyčištění ostatních objektů m2 10,00 51,49 0,80 514,10 514,90 0,00 0,00 RTS I / 2019

10    10,00

02 96 Bourání konstrukcí 6269,99 29,58 1 874,07 1 903,65 0,71

94 02 962031116R00 Bourání příček z cihel  tl. do 120 mm m2 1,87 158,50 29,58 266,42 296,00 0,00 0,00 RTS I / 2019

vč. omítky (bez obkladu)

0,83*2,25   sprchová příčka 1,87

95 02 965081713RT1 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 4,07 150,00 0,00 610,50 610,50 0,02 0,08 RTS I / 2019

ručně, dlaždice keramické

4,07   dle výměry PD 4,07

96 02 965043341RT1 Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 0,28 3 500,00 0,00 997,15 997,15 2,20 0,63 RTS I / 2019

počítá se s vrstvou v průměru do 7 cm plošně

4,07*0,07    0,28

02 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 1599 7,97 3 882,52 3 890,49 1,04

97 02 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 13,12 247,00 0,00 3 240,02 3 240,02 0,07 0,89 RTS I / 2019

stěny budoucího sprchového prostoru 

původní zídka 

2,2*2,25    4,95

1,85*2,25    4,16

0,83*2,25*2+0,12*2,25    4,01

98 02 978059511R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 m2 1,10 247,00 0,00 270,47 270,47 0,07 0,07 RTS I / 2019

(2,2*2+1,85*2)*0,15   obvod místnosti - jedna řada nad podlahou 1,22

-0,8*0,15   odpočet dveří -0,12

99 02 971033341R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.30cm, MVC kus 1,00 133,50 7,97 125,53 133,50 0,05 0,05 RTS I / 2019

1   pro napojení kanalizace 1,00

100 02 974042553R00 Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x10 cm m 1,00 246,50 0,00 246,50 246,50 0,02 0,02 RTS I / 2019

1   pro napojení kanalizace 1,00

02 H771 Podlahy z dlaždic 250,5 0,00 11,90 11,90 0,00

101 02 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m t 0,02 595,00 0,00 11,90 11,90 0,00 0,00 RTS I / 2019

0,02    0,02

02 H781 Obklady (keramické) 163,5 0,00 19,69 19,69 0,00

102 02 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m t 0,03 595,00 0,00 19,69 19,69 0,00 0,00 RTS I / 2019

02 H99 Ostatní přesuny hmot 3595 0,00 178,72 178,72 0,00

103 02 999281151R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením t 0,89 200,00 0,00 178,72 178,72 0,00 0,00 RTS I / 2019

0,2424+0,6512    0,89

02 S Přesuny sutí 0,00 4 569,88 4 569,88 0,00



104 02 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,75 305,50 0,00 535,30 535,30 0,00 0,00 RTS I / 2019

0,7094+1,0428    1,75

105 02 979017111R00 Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m t 1,75 671,99 0,00 1 177,46 1 177,46 0,00 0,00 RTS I / 2019

1,7522    1,75

106 02 979017192R00 Příplatek k přemístění vyb.hmot za dalších H 3,5 m t 3,50 277,50 0,00 972,47 972,47 0,00 0,00 RTS I / 2019

1,7522*2    3,50

107 02 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,75 220,00 0,00 385,48 385,48 0,00 0,00 RTS I / 2019

1,7522    1,75

108 02 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 14,02 15,70 0,00 220,08 220,08 0,00 0,00 RTS I / 2019

1,7522*8    14,02

109 02 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 1,75 129,00 0,00 226,03 226,03 0,00 0,00 RTS I / 2019

1,7522    1,75

110 02 979999999R00 Poplatek za skládku stavební suti 10 % příměsí t 1,75 600,99 0,00 1 053,05 1 053,05 0,00 0,00 RTS I / 2019

1,7522    1,75

03 4. P. - KOUPELNA p. HAMPEL a POPROCKÝ 20 677,93 31 570,80 52 248,73 2,90

03 31 Zdi podpěrné a volné 14294 1 016,66 2 556,46 3 573,12 0,33

111 03 319201317R00 Vyrovnání zdiva pod obklad maltou ze SMS tl. 10-30 mm m2 13,96 256,00 1 016,66 2 556,46 3 573,12 0,02 0,33 RTS I / 2019

cementová stěrka, jádrová omítka

13,9575    13,96

03 61 Úprava povrchů vnitřní 6559,55 133,80 322,20 456,00 0,00

112 03 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, vybavení a ploch - ochrana majetku m2 10,00 45,60 133,80 322,20 456,00 0,00 0,00 RTS I / 2019

03 63 Podlahy a podlahové konstrukce 423,65 1 763,81 515,58 2 279,39 0,62

113 03 632001VL Potěr ze suchých směsí Schnell mörtel, o tl. do 70 mm m2 3,87 588,99 1 763,81 515,58 2 279,39 0,16 0,62 VLASTNÍ

vč. penetrace, spádování a stržení povrchu 

bet. potěr s rychlou lhůtou zrání pro zkrácení stavební činnosti.

3,87   dle výměry ve výkresové části 3,87

03 721 Vnitřní kanalizace 1081,01 3 864,50 825,50 4 690,00 0,07

114 03 721170965R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110 kus 1,00 490,00 94,94 395,06 490,00 0,01 0,01 RTS I / 2019

115 03 721213313R00 Žlab odtok.sprchový,do prostoru,pro dlažbu,dl. 700mm kus 1,00 4 200,00 3 769,56 430,44 4 200,00 0,06 0,06 RTS I / 2019

nerez, včetně krycí mřížky,  

boční odtok, integrovaná zápachová uzávěra, izolační límec

03 725 Zařizovací předměty 3005,01 2 628,96 2 076,73 4 705,69 0,12

116 03 725240812R00 Demontáž sprchových mís bez výtokových armatur soubor 1,00 490,00 0,00 490,00 490,00 0,02 0,02 RTS I / 2019

1    1,00

117 03 725240811R00 Demontáž sprchových dveří soubor 1,00 500,00 0,00 500,00 500,00 0,09 0,09 RTS I / 2019

1    1,00

118 03 725210982R00 Odmontování zápachové uzávěrky kus 1,00 18,19 0,00 18,19 18,19 0,00 0,00 RTS I / 2019

1    1,00

119 03 725840851R00 Demontáž baterie sprchové vč. příslušenství kus 1,00 203,00 0,00 203,00 203,00 0,01 0,01 RTS I / 2019

1    1,00

120 03 725114911R00 Odmontování klozetové mísy a sedátka kus 1,00 105,50 6,42 99,08 105,50 0,00 0,00 RTS I / 2019

121 03 725114912R00 Zpětná montáž klozetové mísy a sedátka kus 1,00 489,00 134,46 354,54 489,00 0,00 0,00 RTS I / 2019

122 03 725845111R00 Baterie sprchová nástěnná páková, vč. příslušenství kus 1,00 2 900,00 2 488,08 411,92 2 900,00 0,00 0,00 RTS I / 2019

výškově stavitelný držák

1    1,00

03 771 Podlahy z dlaždic 250,5 6 118,22 3 580,57 9 698,79 0,01

123 03 771101121R00 Provedení penetrace podkladu m2 3,87 24,80 0,00 95,98 95,98 0,00 0,00 RTS I / 2019

3,87    3,87

124 03 771101141R00 Hydroizolační stěrka jednovrstvá m2 8,93 124,00 0,00 1 106,70 1 106,70 0,00 0,00 RTS I / 2019

3,87*2    7,74

(2,15*2+1,8*2)*0,15    1,19

125 03 771101210RT1 Penetrace podkladu pod dlažby m2 3,87 46,50 83,98 95,98 179,96 0,00 0,00 RTS I / 2019

penetrační nátěr Primer G

3,87    3,87

126 03 771101147R00 Bandáž koutů - provedení m 7,10 46,61 0,00 330,93 330,93 0,00 0,00 RTS I / 2019

2,15*2+1,8*2    7,90

-0,8    -0,80

127 03 771575206RT2 Montáž podlah keramických relief., tmel, 20x20 cm m2 3,87 596,00 355,54 1 950,98 2 306,52 0,00 0,01 RTS I / 2019

Monoflex (lepidlo), ASO-Flexfuge (spár. hmota) 

vč. řezání, koutového tmelení a příplatků za malý rozsah

3,87    3,87

128 03 24592152 Penetrace hloubková bal. 5 kg kus 0,88 617,17 542,83 0,00 542,83 0,00 0,00 RTS I / 2019



129 03 58583191.A Hydroizolační stěrka-2K (spotřeba: 2 kg/ m2/mm) kg 12,19 190,00 2 316,20 0,00 2 316,20 0,00 0,00 RTS I / 2019

3,87*2*1,5    11,61

;ztratné 5%; 0,5805    0,58

130 03 24592180 Penetrační nátěr á 10 kg (Spotřeba: cca 0,10 - 0,25 kg/m2 -při jedné vrstvě nátěru) kg 1,02 211,00 214,35 0,00 214,35 0,00 0,00 RTS I / 2019

3,87*0,25    0,97

;ztratné 5%; 0,048375    0,05

131 03 59760237.A Páska izolační  min. š. 100 mm pro kout m 7,46 90,00 670,95 0,00 670,95 0,00 0,00 RTS I / 2019

7,1    7,10

;ztratné 5%; 0,355    0,36

132 03 597642031 Dlažba Taurus Granit protiskluz. R11  a R12 200x200x9 mm m2 4,14 467,14 1 934,38 0,00 1 934,38 0,00 0,00 RTS I / 2019

3,87   DLE VÝKRESOVÉ ČÁSTI 3,87

;ztratné 7%; 0,2709    0,27

03 781 Obklady (keramické) 163,5 5 098,15 8 736,98 13 835,13 0,05

133 03 781101210RT1 Penetrace podkladu pod obklady m2 13,96 41,10 227,51 346,14 573,65 0,00 0,00 RTS I / 2019

penetrační nátěr Primer G

12,8925    12,89

1,065    1,07

134 03 781111115R00 Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm kus 2,00 50,60 2,02 99,18 101,20 0,00 0,00 RTS I / 2019

2    2,00

135 03 781415013RT5 Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 15x15 cm m2 13,96 623,00 590,54 8 104,98 8 695,52 0,00 0,04 RTS I / 2019

Flexkleber (lepidlo), Fugenbund (spár. hmota)

13,9575    13,96

136 03 781429705RT1 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 13,96 7,10 99,10 0,00 99,10 0,00 0,01 RTS I / 2019

směsí Fugnedbunt (Knauf)

13,9575    13,96

137 03 781491001R00 Montáž lišt k obkladům m 2,25 59,49 0,00 133,85 133,85 0,00 0,00 RTS I / 2019

2,25    2,25

138 03 781419711R00 Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl m2 1,07 49,60 0,00 52,82 52,82 0,00 0,00 RTS I / 2019

1,065    1,07

139 03 597813530 Obkládačka 15x15 šedá, oranžová m2 14,93 279,82 4 178,98 0,00 4 178,98 0,00 0,00 RTS I / 2019

13,9575    13,96

;ztratné 7%; 0,977025    0,98

03 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 369,99 0,00 1 349,99 1 349,99 0,00

140 03 900      R01 HZS - demontáže drobného vybavení koupelny h 1,00 369,99 0,00 369,99 369,99 0,00 0,00 RTS I / 2019

stavební dělník v tarifní třídě 4

1   madlo, věšák, držák, dávkovač a pod. 1,00

141 03 900      R01 HZS - montáže drobného vybavení koupelny h 2,00 490,00 0,00 980,00 980,00 0,00 0,00 RTS I / 2019

stavební dělník v tarifní třídě 4

2   madlo, věšák, držák, dávkovač a pod. 2,00

03 95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 1971,01 6,33 955,55 961,89 0,00

142 03 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 3,87 115,50 5,53 441,45 446,99 0,00 0,00 RTS I / 2019

143 03 952901411R00 Vyčištění ostatních objektů m2 10,00 51,49 0,80 514,10 514,90 0,00 0,00 RTS I / 2019

10    10,00

03 96 Bourání konstrukcí 6269,99 29,58 1 795,07 1 824,65 0,67

144 03 962031116R00 Bourání příček z cihel  tl. do 120 mm m2 1,87 158,50 29,58 266,42 296,00 0,00 0,00 RTS I / 2019

vč. omítky (bez obkladu)

0,83*2,25   sprchová příčka 1,87

145 03 965081713RT1 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 3,87 150,00 0,00 580,50 580,50 0,02 0,08 RTS I / 2019

ručně, dlaždice keramické

3,87   dle výměry PD 3,87

146 03 965043341RT1 Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 0,27 3 500,00 0,00 948,15 948,15 2,20 0,60 RTS I / 2019

počítá se s vrstvou v průměru do 7 cm plošně

3,87*0,07    0,27

03 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 1599 17,91 3 976,09 3 994,00 1,03

147 03 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 12,89 247,00 0,00 3 184,45 3 184,45 0,07 0,88 RTS I / 2019

stěny budoucího sprchového prostoru 

původní zídka 

2,15*2,25    4,84

1,8*2,25    4,05

0,83*2,25*2+0,12*2,25    4,01

148 03 978059511R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 m2 1,07 247,00 0,00 263,06 263,06 0,07 0,07 RTS I / 2019

2,15*0,15*2+1,8*0,15*2    1,19



-0,8*0,15    -0,12

149 03 971033341R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.30cm, MVC kus 1,00 300,00 17,91 282,09 300,00 0,05 0,05 RTS I / 2019

1   pro napojení kanalizace 1,00

150 03 974042553R00 Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x10 cm m 1,00 246,50 0,00 246,50 246,50 0,02 0,02 RTS I / 2019

1   pro napojení kanalizace 1,00

03 H771 Podlahy z dlaždic 250,5 0,00 59,50 59,50 0,00

151 03 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m t 0,10 595,00 0,00 59,50 59,50 0,00 0,00 RTS I / 2019

0,1    0,10

03 H781 Obklady (keramické) 163,5 0,00 119,00 119,00 0,00

152 03 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m t 0,20 595,00 0,00 119,00 119,00 0,00 0,00 RTS I / 2019

03 H99 Ostatní přesuny hmot 3595 0,00 189,60 189,60 0,00

153 03 999281151R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením t 0,95 200,00 0,00 189,60 189,60 0,00 0,00 RTS I / 2019

0,244+0,7040    0,95

03 S Přesuny sutí 0,00 4 511,98 4 511,98 0,00

154 03 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,73 305,50 0,00 528,52 528,52 0,00 0,00 RTS I / 2019

0,7+1,03    1,73

155 03 979017111R00 Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m t 1,73 671,99 0,00 1 162,54 1 162,54 0,00 0,00 RTS I / 2019

1,73    1,73

156 03 979017192R00 Příplatek k přemístění vyb.hmot za dalších H 3,5 m t 3,46 277,50 0,00 960,15 960,15 0,00 0,00 RTS I / 2019

1,73*2    3,46

157 03 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,73 220,00 0,00 380,60 380,60 0,00 0,00 RTS I / 2019

1,73    1,73

158 03 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 13,84 15,70 0,00 217,29 217,29 0,00 0,00 RTS I / 2019

1,73*8    13,84

159 03 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 1,73 129,00 0,00 223,17 223,17 0,00 0,00 RTS I / 2019

1,73    1,73

160 03 979999999R00 Poplatek za skládku stavební suti 10 % příměsí t 1,73 600,99 0,00 1 039,71 1 039,71 0,00 0,00 RTS I / 2019

1,73    1,73

04 3. P. - SPOLEČNÁ KOUPELNA 2 626,71 3 578,28 6 204,99 0,13

04 34 Stěny a příčky 9,45 2 472,56 2 399,44 4 872,00 0,09

161 04 342265132RT3 Úprava sádrokarton. podhledu na ocel. rošt vodor. m2 4,00 1 218,00 2 472,56 2 399,44 4 872,00 0,02 0,09 RTS I / 2019

desky standard impreg. tl.12,5 mm, Isover tl.16 cm

4   odhad 4,00

04 61 Úprava povrchů vnitřní 6559,55 154,15 418,84 572,99 0,04

162 04 612401391RT2 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 kus 1,00 572,99 154,15 418,84 572,99 0,04 0,04 RTS I / 2019

vápennou štukovou omítkou

04 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 8510,02 0,00 760,00 760,00 0,01

163 04 767582800R00 Demontáž podhledů - roštů m2 4,00 190,00 0,00 760,00 760,00 0,00 0,01 RTS I / 2019

k ostatním pracem než vyjmenovaným bude použita položka rezerva investora

4   odhad 4,00

05 3. P. - KOUPELNA p. SZAROWSKI a HANUŠKA 23 352,20 37 395,41 60 747,60 3,40

05 31 Zdi podpěrné a volné 14294 812,24 2 042,42 2 854,66 0,26

164 05 319201317R00 Vyrovnání zdiva pod obklad maltou ze SMS tl. 10-30 mm m2 11,15 256,00 812,24 2 042,42 2 854,66 0,02 0,26 RTS I / 2019

cementová stěrka, jádrová omítka

2,57*2,25+1,85*2,25    9,95

2,57*0,15*2+1,85*0,15*2    1,33

-0,8*0,15    -0,12

05 61 Úprava povrchů vnitřní 6559,55 133,80 322,20 456,00 0,00

165 05 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, vybavení a ploch - ochrana majetku m2 10,00 45,60 133,80 322,20 456,00 0,00 0,00 RTS I / 2019

05 63 Podlahy a podlahové konstrukce 423,65 2 164,89 632,81 2 797,70 0,76

166 05 632001VL Potěr ze suchých směsí Schnell mörtel, o tl. do 70 mm m2 4,75 588,99 2 164,89 632,81 2 797,70 0,16 0,76 VLASTNÍ

vč. penetrace, spádování a stržení povrchu 

bet. potěr s rychlou lhůtou zrání pro zkrácení stavební činnosti.

4,75   dle výměry ve výkresové části 4,75

05 721 Vnitřní kanalizace 1081,01 3 864,50 825,50 4 690,00 0,07

167 05 721170965R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110 kus 1,00 490,00 94,94 395,06 490,00 0,01 0,01 RTS I / 2019

168 05 721213313R00 Žlab odtok.sprchový,do prostoru,pro dlažbu,dl. 700mm kus 1,00 4 200,00 3 769,56 430,44 4 200,00 0,06 0,06 RTS I / 2019

nerez, včetně krycí mřížky,  

boční odtok, integrovaná zápachová uzávěra, izolační límec

05 725 Zařizovací předměty 3005,01 2 628,96 2 086,73 4 715,69 0,12

169 05 725240812R00 Demontáž sprchových mís bez výtokových armatur soubor 1,00 500,00 0,00 500,00 500,00 0,02 0,02 RTS I / 2019

1    1,00



170 05 725240811R00 Demontáž sprchových dveří soubor 1,00 500,00 0,00 500,00 500,00 0,09 0,09 RTS I / 2019

1    1,00

171 05 725210982R00 Odmontování zápachové uzávěrky kus 1,00 18,19 0,00 18,19 18,19 0,00 0,00 RTS I / 2019

1    1,00

172 05 725840851R00 Demontáž baterie sprchové vč. příslušenství kus 1,00 203,00 0,00 203,00 203,00 0,01 0,01 RTS I / 2019

1    1,00

173 05 725114911R00 Odmontování klozetové mísy a sedátka kus 1,00 105,50 6,42 99,08 105,50 0,00 0,00 RTS I / 2019

174 05 725114912R00 Zpětná montáž klozetové mísy a sedátka kus 1,00 489,00 134,46 354,54 489,00 0,00 0,00 RTS I / 2019

175 05 725845111R00 Baterie sprchová nástěnná páková, vč. příslušenství kus 1,00 2 900,00 2 488,08 411,92 2 900,00 0,00 0,00 RTS I / 2019

výškově stavitelný držák

1    1,00

05 735 Otopná tělesa 20,08 190,52 1 951,48 2 142,00 0,02

176 05 735161812R00 Demontáž otopných těles koupelnových kus 1,00 990,00 114,66 875,34 990,00 0,02 0,02 RTS I / 2019

177 05 735179110R00 Montáž otopných těles koupelnových (žebříků) kus 1,00 990,00 75,86 914,14 990,00 0,00 0,00 RTS I / 2019

178 05 735191905R00 Oprava - odvzdušnění otopných těles kus 1,00 27,00 0,00 27,00 27,00 0,00 0,00 RTS I / 2019

179 05 735191910R00 Napuštění vody do otopného systému - bez kotle m2 10,00 13,50 0,00 135,00 135,00 0,00 0,00 RTS I / 2019

05 771 Podlahy z dlaždic 250,5 7 521,31 4 292,58 11 813,89 0,04

180 05 771101121R00 Provedení penetrace podkladu m2 4,75 24,80 0,00 117,80 117,80 0,00 0,00 RTS I / 2019

4,75    4,75

181 05 771101141R00 Hydroizolační stěrka jednovrstvá m2 10,38 124,00 0,00 1 287,62 1 287,62 0,00 0,00 RTS I / 2019

4,75*2    9,50

(1,85*2+2,57*2)*0,1    0,88

182 05 771101210RT1 Penetrace podkladu pod dlažby m2 4,75 46,50 103,07 117,80 220,88 0,00 0,00 RTS I / 2019

penetrační nátěr Primer G

4,75    4,75

183 05 771101147R00 Bandáž koutů - provedení m 8,04 46,61 0,00 374,74 374,74 0,00 0,00 RTS I / 2019

1,85*2+2,57*2    8,84

-0,8    -0,80

184 05 771575206RT2 Montáž podlah keramických relief., tmel, 20x20 cm m2 4,75 596,00 436,38 2 394,62 2 831,00 0,00 0,01 RTS I / 2019

Monoflex (lepidlo), ASO-Flexfuge (spár. hmota) 

vč. řezání, koutového tmelení a příplatků za malý rozsah

4,75    4,75

185 05 24592152 Penetrace hloubková bal. 5 kg kus 1,08 617,17 666,27 0,00 666,27 0,01 0,01 RTS I / 2019

186 05 58583191.A Hydroizolační stěrka-2K (spotřeba: 2 kg/ m2/mm) kg 14,96 190,00 2 842,88 0,00 2 842,88 0,00 0,01 RTS I / 2019

4,75*2*1,5    14,25

;ztratné 5%; 0,7125    0,71

187 05 24592180 Penetrační nátěr á 10 kg (Spotřeba: cca 0,10 - 0,25 kg/m2 -při jedné vrstvě nátěru) kg 1,25 211,00 263,09 0,00 263,09 0,00 0,00 RTS I / 2019

4,75*0,25    1,19

;ztratné 5%; 0,059375    0,06

188 05 59760237.A Páska izolační  min. š. 100 mm pro kout m 9,28 90,00 835,38 0,00 835,38 0,00 0,00 RTS I / 2019

8,84    8,84

;ztratné 5%; 0,442    0,44

189 05 597642031 Dlažba Taurus Granit protiskluz. R11  a R12 200x200x9 mm m2 5,08 467,14 2 374,24 0,00 2 374,24 0,00 0,00 RTS I / 2019

4,75   DLE VÝKRESOVÉ ČÁSTI 4,75

;ztratné 7%; 0,3325    0,33

05 781 Obklady (keramické) 163,5 4 077,48 7 248,98 11 326,47 0,16

190 05 781101210RT1 Penetrace podkladu pod obklady m2 11,15 41,10 181,76 276,55 458,31 0,00 0,00 RTS I / 2019

penetrační nátěr Primer G

2,57*2,25+1,85*2,25    9,95

2,57*2*0,15+1,85*2*0,15    1,33

-0,8*0,15    -0,12

191 05 781111115R00 Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm kus 6,00 50,60 6,06 297,54 303,60 0,00 0,00 RTS I / 2019

2+4    6,00

192 05 781415013RT5 Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 15x15 cm m2 11,15 623,00 471,80 6 475,27 6 947,07 0,00 0,03 RTS I / 2019

Flexkleber (lepidlo), Fugenbund (spár. hmota)

11,151    11,15

193 05 781429705RT1 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 11,15 7,10 79,17 0,00 79,17 0,00 0,00 RTS I / 2019

směsí Fugnedbunt (Knauf)

11,151    11,15

194 05 781491001R00 Montáž lišt k obkladům m 2,25 59,49 0,00 133,85 133,85 0,00 0,00 RTS I / 2019

2,25    2,25

195 05 781419711R00 Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl m2 1,33 49,60 0,00 65,77 65,77 0,00 0,00 RTS I / 2019



1,326    1,33

196 05 597813530 Obkládačka 15x15 šedá, oranžová m2 11,93 279,82 3 338,69 0,00 3 338,69 0,01 0,13 RTS I / 2019

11,151    11,15

;ztratné 7%; 0,78057    0,78

05 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 369,99 1 900,00 4 731,49 6 631,49 0,00

197 05 900      R01 HZS - demontáže drobného vybavení koupelny h 1,00 369,99 0,00 369,99 369,99 0,00 0,00 RTS I / 2019

stavební dělník v tarifní třídě 4

1   madlo, věšák, držák, dávkovač a pod. 1,00

198 05 900      R01 HZS - montáže drobného vybavení koupelny h 2,00 490,00 0,00 980,00 980,00 0,00 0,00 RTS I / 2019

stavební dělník v tarifní třídě 4

2   madlo, věšák, držák, dávkovač a pod. 2,00

199 05 900      R01 HZS - úprava elektro h 4,00 590,00 0,00 2 360,00 2 360,00 0,00 0,00 RTS I / 2019

stavební dělník v tarifní třídě 4

2*2    4,00

200 05 905      R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. h 1,50 681,00 0,00 1 021,50 1 021,50 0,00 0,00 RTS I / 2019

Revize elektro

1,5    1,50

201 05 634001VL D+M zrcadlo vlepené tl. min. 4 mm vč. lištování 600x900 mm kus 1,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 VLASTNÍ

1    1,00

05 95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 1971,01 7,09 1 016,01 1 023,10 0,00

202 05 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 4,40 115,50 6,29 501,91 508,20 0,00 0,00 RTS I / 2019

203 05 952901411R00 Vyčištění ostatních objektů m2 10,00 51,49 0,80 514,10 514,90 0,00 0,00 RTS I / 2019

10    10,00

05 96 Bourání konstrukcí 6269,99 33,50 2 177,98 2 211,48 0,83

204 05 962031116R00 Bourání příček z cihel  tl. do 120 mm m2 2,12 158,50 33,50 301,73 335,23 0,00 0,00 RTS I / 2019

vč. omítky (bez obkladu)

0,94*2,25   sprchová příčka 2,12

205 05 965081713RT1 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 4,75 150,00 0,00 712,50 712,50 0,02 0,10 RTS I / 2019

ručně, dlaždice keramické

4,75   dle výměry PD 4,75

206 05 965043341RT1 Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 0,33 3 500,00 0,00 1 163,75 1 163,75 2,20 0,73 RTS I / 2019

počítá se s vrstvou v průměru do 7 cm plošně

4,75*0,07    0,33

05 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 1599 17,91 4 394,39 4 412,30 1,14

207 05 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 14,45 247,00 0,00 3 567,92 3 567,92 0,07 0,98 RTS I / 2019

stěny budoucího sprchového prostoru 

původní zídka 

1,85*2,25    4,16

2,57*2,25    5,78

0,94*2*2,25    4,23

0,12*2,25    0,27

208 05 978059511R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 m2 1,21 247,00 0,00 297,88 297,88 0,07 0,08 RTS I / 2019

   odpočet dveří 0,00

2,57*0,15*2+1,85*0,15*2    1,33

-0,8*0,15    -0,12

209 05 971033341R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.30cm, MVC kus 1,00 300,00 17,91 282,09 300,00 0,05 0,05 RTS I / 2019

1   pro napojení kanalizace 1,00

210 05 974042553R00 Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x10 cm m 1,00 246,50 0,00 246,50 246,50 0,02 0,02 RTS I / 2019

1   pro napojení kanalizace 1,00

05 H771 Podlahy z dlaždic 250,5 0,00 119,00 119,00 0,00

211 05 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m t 0,20 595,00 0,00 119,00 119,00 0,00 0,00 RTS I / 2019

0,2    0,20

05 H781 Obklady (keramické) 163,5 0,00 238,00 238,00 0,00

212 05 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m t 0,40 595,00 0,00 238,00 238,00 0,00 0,00 RTS I / 2019

05 H99 Ostatní přesuny hmot 3595 0,00 204,00 204,00 0,00

213 05 999281151R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením t 1,02 200,00 0,00 204,00 204,00 0,00 0,00 RTS I / 2019

0,26+0,76    1,02

05 S Přesuny sutí 0,00 5 111,84 5 111,84 0,00

214 05 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,96 305,50 0,00 598,78 598,78 0,00 0,00 RTS I / 2019

0,82+1,14    1,96

215 05 979017111R00 Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m t 1,96 671,99 0,00 1 317,10 1 317,10 0,00 0,00 RTS I / 2019

1,96    1,96



216 05 979017192R00 Příplatek k přemístění vyb.hmot za dalších H 3,5 m t 3,92 277,50 0,00 1 087,80 1 087,80 0,00 0,00 RTS I / 2019

1,96*2    3,92

217 05 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,96 220,00 0,00 431,20 431,20 0,00 0,00 RTS I / 2019

1,96    1,96

218 05 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 15,68 15,70 0,00 246,18 246,18 0,00 0,00 RTS I / 2019

1,96*8    15,68

219 05 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 1,96 129,00 0,00 252,84 252,84 0,00 0,00 RTS I / 2019

1,96    1,96

220 05 979999999R00 Poplatek za skládku stavební suti 10 % příměsí t 1,96 600,99 0,00 1 177,94 1 177,94 0,00 0,00 RTS I / 2019

1,96    1,96

06 2. P. - SPOLEČNÁ KOUPELNA 19 732,21 29 183,35 48 915,56 3,06

06 31 Zdi podpěrné a volné 14294 754,66 1 897,63 2 652,29 0,25

221 06 319201317R00 Vyrovnání zdiva pod obklad maltou ze SMS tl. 10-30 mm m2 10,36 256,00 754,66 1 897,63 2 652,29 0,02 0,25 RTS I / 2019

cementová stěrka, jádrová omítka

1,9*2,25    4,28

2,21*2,25    4,97

2,21*0,15*2+1,9*0,15*2    1,23

-0,15*0,8    -0,12

06 61 Úprava povrchů vnitřní 6559,55 133,80 322,20 456,00 0,00

222 06 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, vybavení a ploch - ochrana majetku m2 10,00 45,60 133,80 322,20 456,00 0,00 0,00 RTS I / 2019

06 63 Podlahy a podlahové konstrukce 423,65 1 914,22 559,54 2 473,76 0,67

223 06 632001VL Potěr ze suchých směsí Schnell mörtel, o tl. do 70 mm m2 4,20 588,99 1 914,22 559,54 2 473,76 0,16 0,67 VLASTNÍ

vč. penetrace, spádování a stržení povrchu 

bet. potěr s rychlou lhůtou zrání pro zkrácení stavební činnosti.

4,2   dle výměry ve výkresové části 4,20

06 721 Vnitřní kanalizace 1081,01 3 864,50 825,50 4 690,00 0,07

224 06 721170965R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110 kus 1,00 490,00 94,94 395,06 490,00 0,01 0,01 RTS I / 2019

225 06 721213313R00 Žlab odtok.sprchový,do prostoru,pro dlažbu,dl. 700mm kus 1,00 4 200,00 3 769,56 430,44 4 200,00 0,06 0,06 RTS I / 2019

nerez, včetně krycí mřížky,  

boční odtok, integrovaná zápachová uzávěra, izolační límec

06 725 Zařizovací předměty 3005,01 2 628,96 2 076,73 4 705,69 0,12

226 06 725240812R00 Demontáž sprchových mís bez výtokových armatur soubor 1,00 490,00 0,00 490,00 490,00 0,02 0,02 RTS I / 2019

1    1,00

227 06 725240811R00 Demontáž sprchových dveří soubor 1,00 500,00 0,00 500,00 500,00 0,09 0,09 RTS I / 2019

1    1,00

228 06 725210982R00 Odmontování zápachové uzávěrky kus 1,00 18,19 0,00 18,19 18,19 0,00 0,00 RTS I / 2019

1    1,00

229 06 725840851R00 Demontáž baterie sprchové vč. příslušenství kus 1,00 203,00 0,00 203,00 203,00 0,01 0,01 RTS I / 2019

1    1,00

230 06 725114911R00 Odmontování klozetové mísy a sedátka kus 1,00 105,50 6,42 99,08 105,50 0,00 0,00 RTS I / 2019

231 06 725114912R00 Zpětná montáž klozetové mísy a sedátka kus 1,00 489,00 134,46 354,54 489,00 0,00 0,00 RTS I / 2019

232 06 725845111R00 Baterie sprchová nástěnná páková, vč. příslušenství kus 1,00 2 900,00 2 488,08 411,92 2 900,00 0,00 0,00 RTS I / 2019

výškově stavitelný držák

1    1,00

06 771 Podlahy z dlaždic 250,5 6 603,51 3 861,34 10 464,85 0,03

233 06 771101121R00 Provedení penetrace podkladu m2 4,20 24,80 0,00 104,16 104,16 0,00 0,00 RTS I / 2019

4,2    4,20

234 06 771101141R00 Hydroizolační stěrka jednovrstvá m2 9,63 124,00 0,00 1 194,49 1 194,49 0,00 0,00 RTS I / 2019

4,2*2    8,40

(1,9*2+2,21*2)*0,15    1,23

235 06 771101210RT1 Penetrace podkladu pod dlažby m2 4,20 46,50 91,14 104,16 195,30 0,00 0,00 RTS I / 2019

penetrační nátěr Primer G

4,2    4,20

236 06 771101147R00 Bandáž koutů - provedení m 7,32 46,61 0,00 341,19 341,19 0,00 0,00 RTS I / 2019

1,9*2+2,21*2    8,22

-0,9    -0,90

237 06 771575206RT2 Montáž podlah keramických relief., tmel, 20x20 cm m2 4,20 596,00 385,85 2 117,35 2 503,20 0,00 0,01 RTS I / 2019

Monoflex (lepidlo), ASO-Flexfuge (spár. hmota) 

vč. řezání, koutového tmelení a příplatků za malý rozsah

4,2    4,20

238 06 24592152 Penetrace hloubková bal. 5 kg kus 0,95 617,17 589,12 0,00 589,12 0,01 0,00 RTS I / 2019

239 06 58583191.A Hydroizolační stěrka-2K (spotřeba: 2 kg/ m2/mm) kg 13,23 190,00 2 513,70 0,00 2 513,70 0,00 0,01 RTS I / 2019



4,2*2*1,5    12,60

;ztratné 5%; 0,63    0,63

240 06 24592180 Penetrační nátěr á 10 kg (Spotřeba: cca 0,10 - 0,25 kg/m2 -při jedné vrstvě nátěru) kg 1,10 211,00 232,63 0,00 232,63 0,00 0,00 RTS I / 2019

4,2*0,25    1,05

;ztratné 5%; 0,0525    0,05

241 06 59760237.A Páska izolační  min. š. 100 mm pro kout m 7,69 90,00 691,74 0,00 691,74 0,00 0,00 RTS I / 2019

7,32    7,32

;ztratné 5%; 0,366    0,37

242 06 597642031 Dlažba Taurus Granit protiskluz. R11  a R12 200x200x9 mm m2 4,49 467,14 2 099,33 0,00 2 099,33 0,00 0,00 RTS I / 2019

4,2   DLE VÝKRESOVÉ ČÁSTI 4,20

;ztratné 7%; 0,294    0,29

06 781 Obklady (keramické) 163,5 3 779,35 6 692,14 10 471,48 0,15

243 06 781101210RT1 Penetrace podkladu pod obklady m2 10,35 41,10 168,63 256,57 425,20 0,00 0,00 RTS I / 2019

penetrační nátěr Primer G

2,21*2,25+1,9*2,25    9,25

2,21*0,15*2+1,9*0,15*2    1,23

-0,15*0,9    -0,14

244 06 781111115R00 Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm kus 2,00 50,60 2,02 99,18 101,20 0,00 0,00 RTS I / 2019

2    2,00

245 06 781415013RT5 Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 15x15 cm m2 10,35 623,00 437,72 6 007,53 6 445,25 0,00 0,03 RTS I / 2019

Flexkleber (lepidlo), Fugenbund (spár. hmota)

10,3455    10,35

246 06 781429705RT1 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 10,35 7,10 73,46 0,00 73,45 0,00 0,00 RTS I / 2019

směsí Fugnedbunt (Knauf)

10,3455    10,35

247 06 781491001R00 Montáž lišt k obkladům m 4,50 59,49 0,00 267,71 267,71 0,00 0,00 RTS I / 2019

2,25*2    4,50

248 06 781419711R00 Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl m2 1,23 49,60 0,00 61,16 61,16 0,00 0,00 RTS I / 2019

1,233    1,23

249 06 597813530 Obkládačka 15x15 šedá, oranžová m2 11,07 279,82 3 097,52 0,00 3 097,52 0,01 0,12 RTS I / 2019

10,3455    10,35

;ztratné 7%; 0,724185    0,72

06 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 369,99 0,00 1 349,99 1 349,99 0,00

250 06 900      R01 HZS - demontáže drobného vybavení koupelny h 1,00 369,99 0,00 369,99 369,99 0,00 0,00 RTS I / 2019

stavební dělník v tarifní třídě 4

1   madlo, věšák, držák, dávkovač a pod. 1,00

251 06 900      R01 HZS - montáže drobného vybavení koupelny h 2,00 490,00 0,00 980,00 980,00 0,00 0,00 RTS I / 2019

stavební dělník v tarifní třídě 4

2   madlo, věšák, držák, dávkovač a pod. 2,00

06 95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 1971,01 6,81 993,19 1 000,00 0,00

252 06 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 4,20 115,50 6,01 479,09 485,10 0,00 0,00 RTS I / 2019

253 06 952901411R00 Vyčištění ostatních objektů m2 10,00 51,49 0,80 514,10 514,90 0,00 0,00 RTS I / 2019

10    10,00

06 96 Bourání konstrukcí 6269,99 28,51 1 915,79 1 944,30 0,73

254 06 962031116R00 Bourání příček z cihel  tl. do 120 mm m2 1,80 158,50 28,51 256,79 285,30 0,00 0,00 RTS I / 2019

vč. omítky (bez obkladu)

0,8*2,25   sprchová příčka 1,80

255 06 965081713RT1 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 4,20 150,00 0,00 630,00 630,00 0,02 0,08 RTS I / 2019

ručně, dlaždice keramické

4,2   dle výměry PD 4,20

256 06 965043341RT1 Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 0,29 3 500,00 0,00 1 029,00 1 029,00 2,20 0,65 RTS I / 2019

počítá se s vrstvou v průměru do 7 cm plošně

4,2*0,07    0,29

06 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 1599 17,91 4 023,76 4 041,67 1,04

257 06 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 13,04 247,00 0,00 3 220,26 3 220,26 0,07 0,89 RTS I / 2019

stěny budoucího sprchového prostoru 

původní zídka 

2,21*2,25    4,97

1,9*2,25    4,28

0,8*2,2*2+0,12*2,25    3,79

258 06 978059511R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 m2 1,11 247,00 0,00 274,91 274,91 0,07 0,08 RTS I / 2019

1,9*2*0,15+2,21*0,15*2    1,23



-0,8*0,15    -0,12

259 06 971033341R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.30cm, MVC kus 1,00 300,00 17,91 282,09 300,00 0,05 0,05 RTS I / 2019

1   pro napojení kanalizace 1,00

260 06 974042553R00 Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x10 cm m 1,00 246,50 0,00 246,50 246,50 0,02 0,02 RTS I / 2019

1   pro napojení kanalizace 1,00

06 H771 Podlahy z dlaždic 250,5 0,00 119,00 119,00 0,00

261 06 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m t 0,20 595,00 0,00 119,00 119,00 0,00 0,00 RTS I / 2019

0,2    0,20

06 H781 Obklady (keramické) 163,5 0,00 238,00 238,00 0,00

262 06 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m t 0,40 595,00 0,00 238,00 238,00 0,00 0,00 RTS I / 2019

06 H99 Ostatní přesuny hmot 3595 0,00 182,00 182,00 0,00

263 06 999281151R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením t 0,91 200,00 0,00 182,00 182,00 0,00 0,00 RTS I / 2019

0,24+0,67    0,91

06 S Přesuny sutí 0,00 4 126,52 4 126,52 0,00

264 06 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,77 305,50 0,00 540,92 540,92 0,00 0,00 RTS I / 2019

0,732+1,0386    1,77

265 06 979017111R00 Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m t 1,77 671,99 0,00 1 189,83 1 189,83 0,00 0,00 RTS I / 2019

1,7706    1,77

266 06 979017192R00 Příplatek k přemístění vyb.hmot za dalších H 3,5 m t 1,77 277,50 0,00 491,34 491,34 0,00 0,00 RTS I / 2019

1,7706    1,77

267 06 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,77 220,00 0,00 389,53 389,53 0,00 0,00 RTS I / 2019

1,7706    1,77

268 06 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 14,16 15,70 0,00 222,39 222,39 0,00 0,00 RTS I / 2019

1,7706*8    14,16

269 06 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 1,77 129,00 0,00 228,41 228,41 0,00 0,00 RTS I / 2019

1,7706    1,77

270 06 979999999R00 Poplatek za skládku stavební suti 10 % příměsí t 1,77 600,99 0,00 1 064,11 1 064,11 0,00 0,00 RTS I / 2019

1,7706    1,77

07 1. P. - KOUPELNA p. JAVORSKÝ  a CHLOŇ 21 043,04 30 896,63 51 939,67 3,32

07 31 Zdi podpěrné a volné 14294 799,24 2 009,72 2 808,96 0,26

271 07 319201317R00 Vyrovnání zdiva pod obklad maltou ze SMS tl. 10-30 mm m2 10,97 256,00 799,24 2 009,72 2 808,96 0,02 0,26 RTS I / 2019

cementová stěrka, jádrová omítka

2,3*2,25    5,18

2,05*2,25    4,61

2,3*0,15*2+2,05*0,15*2    1,31

-0,15*0,8    -0,12

07 61 Úprava povrchů vnitřní 6559,55 133,80 322,20 456,00 0,00

272 07 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, vybavení a ploch - ochrana majetku m2 10,00 45,60 133,80 322,20 456,00 0,00 0,00 RTS I / 2019

07 63 Podlahy a podlahové konstrukce 423,65 2 146,66 627,48 2 774,14 0,75

273 07 632001VL Potěr ze suchých směsí Schnell mörtel, o tl. do 70 mm m2 4,71 588,99 2 146,66 627,48 2 774,14 0,16 0,75 VLASTNÍ

vč. penetrace, spádování a stržení povrchu 

bet. potěr s rychlou lhůtou zrání pro zkrácení stavební činnosti.

4,71   dle výměry ve výkresové části 4,71

07 721 Vnitřní kanalizace 1081,01 3 864,50 825,50 4 690,00 0,07

274 07 721170965R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110 kus 1,00 490,00 94,94 395,06 490,00 0,01 0,01 RTS I / 2019

275 07 721213313R00 Žlab odtok.sprchový,do prostoru,pro dlažbu,dl. 700mm kus 1,00 4 200,00 3 769,56 430,44 4 200,00 0,06 0,06 RTS I / 2019

nerez, včetně krycí mřížky,  

boční odtok, integrovaná zápachová uzávěra, izolační límec

07 725 Zařizovací předměty 3005,01 2 628,96 1 748,54 4 377,50 0,10

276 07 725240811R00 Demontáž sprchových dveří soubor 1,00 500,00 0,00 500,00 500,00 0,09 0,09 RTS I / 2019

1    1,00

277 07 725210982R00 Demontáž sprchového vtoku kus 1,00 180,00 0,00 180,00 180,00 0,00 0,00 RTS I / 2019

1    1,00

278 07 725840851R00 Demontáž baterie sprchové vč. příslušenství kus 1,00 203,00 0,00 203,00 203,00 0,01 0,01 RTS I / 2019

1    1,00

279 07 725114911R00 Odmontování klozetové mísy a sedátka kus 1,00 105,50 6,42 99,08 105,50 0,00 0,00 RTS I / 2019

280 07 725114912R00 Zpětná montáž klozetové mísy a sedátka kus 1,00 489,00 134,46 354,54 489,00 0,00 0,00 RTS I / 2019

281 07 725845111R00 Baterie sprchová nástěnná páková, vč. příslušenství kus 1,00 2 900,00 2 488,08 411,92 2 900,00 0,00 0,00 RTS I / 2019

výškově stavitelný držák

1    1,00

07 771 Podlahy z dlaždic 250,5 7 403,02 4 291,31 11 694,33 0,04

282 07 771101121R00 Provedení penetrace podkladu m2 4,71 24,80 0,00 116,81 116,81 0,00 0,00 RTS I / 2019



4,71    4,71

283 07 771101141R00 Hydroizolační stěrka jednovrstvá m2 10,61 124,00 0,00 1 315,02 1 315,02 0,00 0,00 RTS I / 2019

4,71*2    9,42

(2,05*2+2,3*2)*0,15    1,31

-0,8*0,15    -0,12

284 07 771101210RT1 Penetrace podkladu pod dlažby m2 4,71 46,50 102,20 116,81 219,02 0,00 0,00 RTS I / 2019

penetrační nátěr Primer G

4,71    4,71

285 07 771101147R00 Bandáž koutů - provedení m 7,90 46,61 0,00 368,22 368,22 0,00 0,00 RTS I / 2019

2,05*2+2,3*2    8,70

-0,8    -0,80

286 07 771575206RT2 Montáž podlah keramických relief., tmel, 20x20 cm m2 4,71 596,00 432,71 2 374,45 2 807,16 0,00 0,01 RTS I / 2019

Monoflex (lepidlo), ASO-Flexfuge (spár. hmota) 

vč. řezání, koutového tmelení a příplatků za malý rozsah

4,71    4,71

287 07 24592152 Penetrace hloubková bal. 5 kg kus 1,07 617,17 660,66 0,00 660,66 0,01 0,01 RTS I / 2019

288 07 58583191.A Hydroizolační stěrka-2K (spotřeba: 2 kg/ m2/mm) kg 14,98 190,00 2 845,78 0,00 2 845,78 0,00 0,01 RTS I / 2019

4,71*2*1,5    14,13

;ztratné 6%; 0,8478    0,85

289 07 24592180 Penetrační nátěr á 10 kg (Spotřeba: cca 0,10 - 0,25 kg/m2 -při jedné vrstvě nátěru) kg 1,24 211,00 260,88 0,00 260,88 0,00 0,00 RTS I / 2019

4,71*0,25    1,18

;ztratné 5%; 0,058875    0,06

290 07 59760237.A Páska izolační  min. š. 100 mm pro kout m 8,30 90,00 746,55 0,00 746,55 0,00 0,00 RTS I / 2019

7,9    7,90

;ztratné 5%; 0,395    0,40

291 07 597642031 Dlažba Taurus Granit protiskluz. R11  a R12 200x200x9 mm m2 5,04 467,14 2 354,25 0,00 2 354,25 0,00 0,00 RTS I / 2019

4,71   DLE VÝKRESOVÉ ČÁSTI 4,71

;ztratné 7%; 0,3297    0,33

07 781 Obklady (keramické) 163,5 4 008,28 7 075,35 11 083,62 0,16

292 07 781101210RT1 Penetrace podkladu pod obklady m2 10,97 41,10 178,85 272,12 450,97 0,00 0,00 RTS I / 2019

penetrační nátěr Primer G

2,05*2,25+2,3*2,25    9,79

2,05*0,15*2+2,3*0,15*2    1,31

-0,15*0,8    -0,12

293 07 781111115R00 Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm kus 2,00 50,60 2,02 99,18 101,20 0,00 0,00 RTS I / 2019

2    2,00

294 07 781415013RT5 Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 15x15 cm m2 10,97 623,00 464,25 6 371,62 6 835,87 0,00 0,03 RTS I / 2019

Flexkleber (lepidlo), Fugenbund (spár. hmota)

10,9725    10,97

295 07 781429705RT1 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 10,97 7,10 77,91 0,00 77,90 0,00 0,00 RTS I / 2019

směsí Fugnedbunt (Knauf)

10,9725    10,97

296 07 781491001R00 Montáž lišt k obkladům m 4,50 59,49 0,00 267,71 267,71 0,00 0,00 RTS I / 2019

2,25*2    4,50

297 07 781419711R00 Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl m2 1,31 49,60 0,00 64,73 64,73 0,00 0,00 RTS I / 2019

1,305    1,31

298 07 597813530 Obkládačka 15x15 šedá, oranžová m2 11,74 279,82 3 285,25 0,00 3 285,25 0,01 0,12 RTS I / 2019

10,9725    10,97

;ztratné 7%; 0,768075    0,77

07 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 369,99 0,00 1 349,99 1 349,99 0,00

299 07 900      R01 HZS - demontáže drobného vybavení koupelny h 1,00 369,99 0,00 369,99 369,99 0,00 0,00 RTS I / 2019

stavební dělník v tarifní třídě 4

1   madlo, věšák, držák, dávkovač a pod. 1,00

300 07 900      R01 HZS - montáže drobného vybavení koupelny h 2,00 490,00 0,00 980,00 980,00 0,00 0,00 RTS I / 2019

stavební dělník v tarifní třídě 4

2   madlo, věšák, držák, dávkovač a pod. 2,00

07 95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 1971,01 7,54 1 051,37 1 058,91 0,00

301 07 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 4,71 115,50 6,74 537,27 544,01 0,00 0,00 RTS I / 2019

4,71    4,71

302 07 952901411R00 Vyčištění ostatních objektů m2 10,00 51,49 0,80 514,10 514,90 0,00 0,00 RTS I / 2019

10    10,00

07 96 Bourání konstrukcí 6269,99 33,15 2 158,97 2 192,11 0,82



303 07 962031116R00 Bourání příček z cihel  tl. do 120 mm m2 2,09 158,50 33,15 298,52 331,66 0,00 0,00 RTS I / 2019

vč. omítky (bez obkladu)

0,93*2,25   sprchová příčka 2,09

304 07 965081713RT1 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 4,71 150,00 0,00 706,50 706,50 0,02 0,09 RTS I / 2019

ručně, dlaždice keramické

4,71   dle výměry PD 4,71

305 07 965043341RT1 Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 0,33 3 500,00 0,00 1 153,95 1 153,95 2,20 0,73 RTS I / 2019

počítá se s vrstvou v průměru do 7 cm plošně

4,71*0,07    0,33

07 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 1599 17,91 4 339,18 4 357,09 1,13

306 07 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 14,24 247,00 0,00 3 517,90 3 517,90 0,07 0,97 RTS I / 2019

stěny budoucího sprchového prostoru 

původní zídka 

2,05*2,25    4,61

2,3*2,25    5,18

0,93*2,25*2+0,12*2,25    4,46

307 07 978059511R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 m2 1,19 247,00 0,00 292,70 292,70 0,07 0,08 RTS I / 2019

2,05*2*0,15+2,3*0,15*2    1,31

-0,8*0,15    -0,12

308 07 971033341R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.30cm, MVC kus 1,00 300,00 17,91 282,09 300,00 0,05 0,05 RTS I / 2019

1   pro napojení kanalizace 1,00

309 07 974042553R00 Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x10 cm m 1,00 246,50 0,00 246,50 246,50 0,02 0,02 RTS I / 2019

1   pro napojení kanalizace 1,00

07 H771 Podlahy z dlaždic 250,5 0,00 119,00 119,00 0,00

310 07 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m t 0,20 595,00 0,00 119,00 119,00 0,00 0,00 RTS I / 2019

0,2    0,20

07 H781 Obklady (keramické) 163,5 0,00 238,00 238,00 0,00

311 07 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m t 0,40 595,00 0,00 238,00 238,00 0,00 0,00 RTS I / 2019

07 H99 Ostatní přesuny hmot 3595 0,00 204,00 204,00 0,00

312 07 999281151R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením t 1,02 200,00 0,00 204,00 204,00 0,00 0,00 RTS I / 2019

0,26+0,76    1,02

07 S Přesuny sutí 0,00 4 536,01 4 536,01 0,00

313 07 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,95 305,50 0,00 594,59 594,59 0,00 0,00 RTS I / 2019

0,8209+1,1254    1,95

314 07 979017111R00 Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m t 1,95 671,99 0,00 1 307,89 1 307,89 0,00 0,00 RTS I / 2019

1,9463    1,95

315 07 979017192R00 Příplatek k přemístění vyb.hmot za dalších H 3,5 m t 1,95 277,50 0,00 540,10 540,10 0,00 0,00 RTS I / 2019

1,9463    1,95

316 07 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,95 220,00 0,00 428,19 428,19 0,00 0,00 RTS I / 2019

1,9463    1,95

317 07 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 15,57 15,70 0,00 244,46 244,46 0,00 0,00 RTS I / 2019

1,9463*8    15,57

318 07 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 1,95 129,00 0,00 251,07 251,07 0,00 0,00 RTS I / 2019

1,9463    1,95

319 07 979999999R00 Poplatek za skládku stavební suti 10 % příměsí t 1,95 600,99 0,00 1 169,71 1 169,71 0,00 0,00 RTS I / 2019

1,9463    1,95

08 1. P. - KOUPELNA ŠATNA PERSONÁL 23 578,75 16 302,74 39 881,49 1,21

08 31 Zdi podpěrné a volné 14294 145,68 366,32 512,00 0,05

320 08 319201317R00 Vyrovnání zdiva pod obklad maltou ze SMS tl. 10-30 mm m2 2,00 256,00 145,68 366,32 512,00 0,02 0,05 RTS I / 2019

cementová stěrka, jádrová omítka - POUZE OPRAVA

2    2,00

08 61 Úprava povrchů vnitřní 6559,55 133,80 322,20 456,00 0,00

321 08 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, vybavení a ploch - ochrana majetku m2 10,00 45,60 133,80 322,20 456,00 0,00 0,00 RTS I / 2019

08 63 Podlahy a podlahové konstrukce 423,65 1 392,86 407,14 1 800,00 0,32

322 08 632001VL Potěr ze suchých směsí Schnell mörtel, o tl. do 70 mm m2 2,00 900,00 1 392,86 407,14 1 800,00 0,16 0,32 VLASTNÍ

vč. penetrace, spádování a stržení povrchu 

bet. potěr s rychlou lhůtou zrání pro zkrácení stavební činnosti. 

POUZE OPRAVA

2   dle výměry ve výkresové části 2,00

08 721 Vnitřní kanalizace 1081,01 94,94 395,06 490,00 0,01

323 08 721170965R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110 kus 1,00 490,00 94,94 395,06 490,00 0,01 0,01 RTS I / 2019

08 725 Zařizovací předměty 3005,01 18 988,10 4 362,09 23 350,19 0,12



324 08 725240812R00 Demontáž sprchových mís bez výtokových armatur soubor 1,00 490,00 0,00 490,00 490,00 0,02 0,02 RTS I / 2019

1    1,00

325 08 725240811R00 Demontáž sprchových dveří soubor 1,00 500,00 0,00 500,00 500,00 0,09 0,09 RTS I / 2019

1    1,00

326 08 725210982R00 Odmontování zápachové uzávěrky kus 1,00 18,19 0,00 18,19 18,19 0,00 0,00 RTS I / 2019

1    1,00

327 08 725840851R00 Demontáž baterie sprchové vč. příslušenství kus 1,00 203,00 0,00 203,00 203,00 0,01 0,01 RTS I / 2019

1    1,00

328 08 725845111R00 Baterie sprchová nástěnná páková, vč. příslušenství kus 1,00 2 900,00 2 488,08 411,92 2 900,00 0,00 0,00 RTS I / 2019

výškově stavitelný držák

1    1,00

329 08 725249106R00 Montáž sprchových koutů ostatních typů soubor 1,00 1 790,00 75,38 1 714,62 1 790,00 0,00 0,00 RTS I / 2019

1    1,00

330 08 725249102R00 Montáž sprchových mís a vaniček soubor 1,00 1 449,00 424,65 1 024,35 1 449,00 0,00 0,00 RTS I / 2019

331 08 55428103.A Sprchová zástěna čtvrtkruhová 80x100 cm TVRZENÉ SKLO kus 1,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 RTS I / 2019

332 08 642938205 Vanička sprch. litý mramor 1/4 kruh  800x1000 mm kus 1,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 RTS I / 2019

08 771 Podlahy z dlaždic 250,5 1 337,59 1 057,86 2 395,45 0,01

333 08 771101210RT1 Penetrace podkladu pod dlažby m2 2,00 46,50 43,40 49,60 93,00 0,00 0,00 RTS I / 2019

penetrační nátěr Primer G

2    2,00

334 08 771575206RT2 Montáž podlah keramických relief., tmel, 20x20 cm m2 2,00 596,00 183,74 1 008,26 1 192,00 0,00 0,01 RTS I / 2019

Monoflex (lepidlo), ASO-Flexfuge (spár. hmota) 

vč. řezání, koutového tmelení a příplatků za malý rozsah

2   POUZE OPRAVA 2,00

335 08 24592180 Penetrační nátěr á 10 kg (Spotřeba: cca 0,10 - 0,25 kg/m2 -při jedné vrstvě nátěru) kg 0,53 211,00 110,78 0,00 110,78 0,00 0,00 RTS I / 2019

2*0,25    0,50

;ztratné 5%; 0,025    0,03

336 08 597642031 Dlažba Taurus Granit  200x200x9 mm m2 2,14 467,14 999,68 0,00 999,68 0,00 0,00 RTS I / 2019

2   DLE VÝKRESOVÉ ČÁSTI 2,00

;ztratné 7%; 0,14    0,14

08 781 Obklady (keramické) 163,5 1 462,49 2 853,39 4 315,88 0,01

337 08 781101210RT1 Penetrace podkladu pod obklady m2 4,00 41,10 65,20 99,20 164,40 0,00 0,00 RTS I / 2019

penetrační nátěr Primer G 

POUZE OPRAVA

4    4,00

338 08 781111115R00 Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm kus 2,00 50,60 2,02 99,18 101,20 0,00 0,00 RTS I / 2019

2    2,00

339 08 781415013RT5 Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 15x15 cm m2 4,00 623,00 169,24 2 322,76 2 492,00 0,00 0,01 RTS I / 2019

Flexkleber (lepidlo), Fugenbund (spár. hmota)

4    4,00

340 08 781429705RT1 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 4,00 7,10 28,40 0,00 28,40 0,00 0,00 RTS I / 2019

směsí Fugnedbunt (Knauf)

4    4,00

341 08 781491001R00 Montáž lišt k obkladům m 2,25 59,49 0,00 133,85 133,85 0,00 0,00 RTS I / 2019

2,25    2,25

342 08 781419711R00 Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl m2 4,00 49,60 0,00 198,40 198,40 0,00 0,00 RTS I / 2019

4    4,00

343 08 597813530 Obkládačka IDENTICKÁ m2 4,28 279,82 1 197,63 0,00 1 197,63 0,00 0,00 RTS I / 2019

4    4,00

;ztratné 7%; 0,28    0,28

08 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 369,99 0,00 1 230,00 1 230,00 0,00

344 08 900      R01 HZS - demontáže drobného vybavení koupelny h 1,00 490,00 0,00 490,00 490,00 0,00 0,00 RTS I / 2019

stavební dělník v tarifní třídě 4

1   madlo, věšák, držák, dávkovač a pod. 1,00

345 08 900      R01 HZS - montáže drobného vybavení koupelny h 1,00 740,00 0,00 740,00 740,00 0,00 0,00 RTS I / 2019

stavební dělník v tarifní třídě 4

1   madlo, věšák, držák, dávkovač a pod. 1,00

08 95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 1971,01 5,38 879,12 884,50 0,00

346 08 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 3,20 115,50 4,58 365,02 369,60 0,00 0,00 RTS I / 2019

347 08 952901411R00 Vyčištění ostatních objektů m2 10,00 51,49 0,80 514,10 514,90 0,00 0,00 RTS I / 2019

10    10,00

08 96 Bourání konstrukcí 6269,99 0,00 790,00 790,00 0,35



348 08 965081713RT1 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 2,00 150,00 0,00 300,00 300,00 0,02 0,04 RTS I / 2019

ručně, dlaždice keramické

2   dle výměry PD 2,00

349 08 965043341RT1 Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 0,14 3 500,00 0,00 490,00 490,00 2,20 0,31 RTS I / 2019

počítá se s vrstvou v průměru do 7 cm plošně

2*0,07    0,14

08 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 1599 17,91 1 516,59 1 534,50 0,35

350 08 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 4,00 247,00 0,00 988,00 988,00 0,07 0,27 RTS I / 2019

stěny budoucího sprchového prostoru 

původní zídka 

4   ODHAD OPRAVY 4,00

351 08 971033341R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.30cm, MVC kus 1,00 300,00 17,91 282,09 300,00 0,05 0,05 RTS I / 2019

1   pro napojení kanalizace 1,00

352 08 974042553R00 Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x10 cm m 1,00 246,50 0,00 246,50 246,50 0,02 0,02 RTS I / 2019

1   pro napojení kanalizace 1,00

08 H771 Podlahy z dlaždic 250,5 0,00 59,50 59,50 0,00

353 08 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m t 0,10 595,00 0,00 59,50 59,50 0,00 0,00 RTS I / 2019

0,1    0,10

08 H781 Obklady (keramické) 163,5 0,00 119,00 119,00 0,00

354 08 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m t 0,20 595,00 0,00 119,00 119,00 0,00 0,00 RTS I / 2019

08 H99 Ostatní přesuny hmot 3595 0,00 80,00 80,00 0,00

355 08 999281151R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením t 0,40 200,00 0,00 80,00 80,00 0,00 0,00 RTS I / 2019

0,4    0,40

08 S Přesuny sutí 0,00 1 864,46 1 864,46 0,00

356 08 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,80 305,50 0,00 244,40 244,40 0,00 0,00 RTS I / 2019

0,8    0,80

357 08 979017111R00 Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m t 0,80 671,99 0,00 537,59 537,59 0,00 0,00 RTS I / 2019

0,8    0,80

358 08 979017192R00 Příplatek k přemístění vyb.hmot za dalších H 3,5 m t 0,80 277,50 0,00 222,00 222,00 0,00 0,00 RTS I / 2019

0,8    0,80

359 08 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,80 220,00 0,00 176,00 176,00 0,00 0,00 RTS I / 2019

0,8    0,80

360 08 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 6,40 15,70 0,00 100,48 100,48 0,00 0,00 RTS I / 2019

0,8*8    6,40

361 08 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 0,80 129,00 0,00 103,20 103,20 0,00 0,00 RTS I / 2019

0,8    0,80

362 08 979999999R00 Poplatek za skládku stavební suti 10 % příměsí t 0,80 600,99 0,00 480,79 480,79 0,00 0,00 RTS I / 2019

0,8    0,80

370 872,04
Poznámka:

Celkem:

VLASTNÍK OBJEKTU: Moravskoslezský kraj 

PROVOZOVATEL: Domov Jistoty p. o., Šunychelská 1159, Bohumín 

MÍSTO STAVBY: Koperníkova 870, Bohumín 

PARC. ČÍSLO: 1468/1 , k.ú: Nový Bohumín  

 

ROZPOČET JE DĚLEN DLE POŽADAVKU OBJEDNATELE NA SAMOSTATNÉ OBJEKTY (JEDNOTLIVÉ KOUPELNY)


